

Spil Købmand & Frugt ApS

Amagerbrogade 204A, 2300 København S

CVR-nr. 33 03 18 66

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2024.

Mohsan Ahmed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spil Købmand & Frugt ApS Amagerbrogade 204A 2300 København S
	CVR-nr.: 33 03 18 66
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mohsan Ahmed
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af kiosk med spillehal.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 204 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen henviser til note 1 i regnskabet for omtale af særlige poster i regnskabet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.235.476	812.740
2 Personaleomkostninger	-936.918	-754.374
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.500	-7.292
Andre driftsomkostninger	-46.296	-54.608
Driftsresultat	239.762	-3.534
Andre finansielle indtægter	66	20
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.614	-8.983
Resultat før skat	236.214	-12.497
4 Skat af årets resultat	-32.664	0
Årets resultat	203.550	-12.497
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	81.550	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.497
Disponeret i alt	203.550	-12.497

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.208	42.708
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.208</u>	<u>42.708</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	800	800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>800</u>	<u>800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.008</u>	<u>43.508</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	253.390	283.829
Varebeholdninger i alt	<u>253.390</u>	<u>283.829</u>
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	23.000
Andre tilgodehavender	137.519	79.595
Periodeafgrænsningsposter	13.801	11.410
Tilgodehavender i alt	<u>161.320</u>	<u>114.005</u>
Likvide beholdninger	<u>476.201</u>	<u>309.236</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>890.911</u>	<u>707.070</u>
Aktiver i alt	<u>921.919</u>	<u>750.578</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	451.736	370.186
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	653.736	450.186
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	28.736	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	28.736	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.902	127.763
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.030	116.088
Anden gæld	120.515	56.541
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	239.447	300.392
Gældsforpligtelser i alt	268.183	300.392
Passiver i alt	921.919	750.578

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	382.683	0	462.683
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-12.497</u>	<u>0</u>	<u>-12.497</u>
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	370.186	0	450.186
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>81.550</u>	<u>122.000</u>	<u>203.550</u>
	<u>80.000</u>	<u>451.736</u>	<u>122.000</u>	<u>653.736</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensationer fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi, Covid-19.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Slutopgørelse hjælpepakker, Covid-19	23.891	0
	<u>23.891</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Tilbagebetaling hjælpepakker, Covid-19	0	15.621
	<u>0</u>	<u>15.621</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	23.891	0
Bruttofortjeneste, Andre driftsomkostninger	0	-15.621
Resultat af særlige poster netto	<u>23.891</u>	<u>-15.621</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	917.023	731.709
Andre omkostninger til social sikring	19.895	22.665
	<u>936.918</u>	<u>754.374</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.614	8.983
	<u>3.614</u>	<u>8.983</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	32.736	0
Regulering af tidligere års skat	-72	0
	<u>32.664</u>	<u>0</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	93.799	43.799
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 30. juni 2024	<u>93.799</u>	<u>93.799</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-51.091	-43.799
Årets afskrivninger	-12.500	-7.292
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-63.591</u>	<u>-51.091</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>30.208</u>	<u>42.708</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2023	800	800
Kostpris 30. juni 2024	<u>800</u>	<u>800</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>800</u>	<u>800</u>
